
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 13.4.2015 od 18:30 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,Sassmann Jan 

 Ostatní                   -  K.Bayer,V.Partyngl,V.Pastorek,P.Hřib, M.Hrubý 

 Za FAN KLUB       -  Jan Košata 
__________________________________________________________________________ 
 

Program 

1. Venkovní tréninky - zahájeny 
 

• důsledně dbát na zašlapávání drnů po trénincích – platí pro všechny kategorie!!! 
 

2. Zápasy tento týden 
 

• „A“ v Horním Slavkově v sobotu 18.4. v 17:00  
 rozhodčí : Pešek,Kučka,Šteřík delegát : Tomášek 

• „B“ doma v neděli 19.4. od 15:00 hod. soupeř Lomnice B   
rozhodčí :  

• dorost v Kynžvartě v sobotu 18.4. od 14:00 hod. 
rozhodčí : Vokoun 

• žáci v Habartově v sobotu 18.4. od 10:00 hod. 
rozhodčí : 

• starší přípravka v Horním Slavkově v neděli 19.4. od 10:00 hod.  
rozhodčí : Hlavatý,Šuma 

• mladší přípravka doma v sobotu 18.4. od 10:00 soupeř Nové Sedlo 
rozhodčí : 

 
3. Změna termínu utkání B týmu – 21.kolo v Jindřichovicích původně sobota, nově neděle 

10.5. od 17:00. 
 

4. Valná hromada TJ 16.4.2015 od 17:30 – delegáti: Munka, Tomsová, Szendi, Toth, 
Pastorek, Hrubý, Partyngl, Bobčík, Kocourek Jiří. Krátké info o průběhu. 
 

5. Karta členství FAČR – zajistit novou pro B.Szendiho 
 

6. Účast starší přípravky na mezinárodním turnaji ve Skalné – v sobotu 2.5.2015 se 
zúčastní družstvo starší přípravky mezinárodního turnaje pořádaného Česko-německou 
fotbalovou školou. Podrobnosti budou zveřejněny na oddílovém webu.  
 
 



 
 

7. Seminář pro trenéry – v rámci turnaje MINIEURO 2015 proběhne ve Františkových 
Lázních v pátek 15.5. od 17:30 hod. seminář a ukázkový trénink Bayernu Mnichov U11. 
Přihlášení je možné na http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=169488&tmplid=1369 
popř. na mailu akce@fotbal.cz  
 
 

8. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – prohra s LOKO KV 2 : 3 i přes průběžné vedení 2 : 0 a hře proti 
oslabenému soupeři 

• B tým – výhra v Dolním Rychnově 3 : 1 

• dorost – výhra doma s Habartovem  5 : 0  

• starší přípravka – výhra doma s Baníkem Sokolov B  35 : 7 

• mladší přípravka – výhra v Královském Poříčí 12 : 4 
 

9. Omluva od A – TÝMU 

Touto cestou bychom se chtěli omluvit všem fanouškům za nezvládnutý konec druhé 
půle, který vedl k naší prohře. Omluva je za celý A tým. Jsme si vědomi velké ztráty bodů 
a samozřejmě zklamání a rozčarování všech zúčastněných nad naším bídným výkonem. 

 

10. Výzva pro realizační tým A – MUŽSTVA 

Výkonný výbor oddílu tímto zve realizační tým A – mužstva včetně kapitána na 
samostatné jednání, které se týká následujících témat: 

• zajišťování dostatečného počtu hráčů na utkání s časovou rezervou  

• vyjasnění kompetencí při zápasech – organizace střídání, komunikace s hráči, 
koučink při zápasech 

• atmosféra v týmu  

• technické zabezpečení – úklid kabin, praní dresů, příprava dresů atd. 

• vztah k ostatním členům oddílu – především vztah a vystupování vůči hráčům a 
členům realizačních týmů z ostatních kategorií 

• cíle pro jarní část sezóny 
 

11. Organizace domácích zápasů – pravidla  
 

• neděle B tým – hlavní pořadatel :   
                              ostatní pořadatelé :    

• sobota mladší přípravka – zápis + rozhodčí : Jan Sassmann 

 



 
 

12. Poděkování za pomoc při organizacích zápasů 

Výkonný výbor tímto děkuje všem, kteří se podílejí na organizaci a zabezpečení 
domácích zápasů. Bohužel nás není mnoho. 

 
13. Starší žáci – vyřešit pořadatelství zápasu s Plesnou. Na podzim bylo vyměněno 

pořadatelství… Není důvod rozlosování je v pořádku. 
 

14. Schůze – další jednání VV budou probíhat ve stejném termínu tedy v pondělí                     
od 18:30 hod. na hřišti!!! 
 


